Insuper districte in virtute sanctæ obedientiæ, & sub interminatione Divini Judicii prohibet omnibus Christi fidelibus cujuscumque conditionis, dignitatis, ac status, etiam speciali, & specialissima nota dignis, ne prædictas opiniones, aut aliquam ipsarum, ad praxim deducant.

Jo: Lupus S. Rom. & Univ. Inquis. Notar. &c.  
Loco ✕ Sigilli.

Premissum Decretum fuit publicatum 2. Octobris 1665,

Feria v. die 18. Martii 1666.

In Congr. Gener. S. Rom. & Univ. Inquis. habita in Palatio Apostol. Montis Quirinalis coram SS. D. N. Alex. Divin. Prov. Pap. VII. &c.

Sanctissimus D. N. Post latum Decretum die 24. Septembris proxime elapsi, quo viginti octo Propositiones damnate fuerunt; examinatis sedulo, & accurate usque ad hanc diem infra scriptis aliis, quadragesimum quintum numerum implevitibus per plures in Sacra Theologia Magistros, ac per Eminentissimos, & Reverendissimos DD. Cardinales adversus hereticam pravitatem Generales Inquisitores, eorum suffragia sigillatim super unamquamque ipsarum audivit.

Propositio 29. In die jejunii, qui sapius modicum quid comedit, etiam notabilem quantitatem in sine comederit, non frangit jejunium.

Om-

30. Omnes officiales, qui in Republica corporaliter laborant, sunt excusati ab obligatione jejunii, nec debent se certificare, an labor sit compatibilis cum jejunio.

31. Excusantur absolutè à præcepto jejunii omnes illi, qui iter agunt, equitando, utcumque iter agant, etiam si iter necessarium non sit, & etiam si iter unus diei consistat.

32. Non est evidens, quod consuetudo non comedendi ova, & lactinia in Quadragesima obliget.

33. Restitutio fructuum, ob omissionem horarum, suppleri potest per quascumque elemosynas, quas antea Beneficiarius de fructibus sui beneficii fecerit.

34. In die Palmarum recitans officium Paschale, satisfacit præcepto.

35. Unico officio potest qui satisfacere duplici præcepto pro die præsentis, & crastino.

36. Regulares possunt in foro conscientie uti privilegiis suis, quæ sunt expressè revocata per Concilium Tridentinum.

37. Indulgentiæ concessæ Regularibus, & revocatæ à Paulo Quinto, hodie sunt revalidatæ.

38. Mandatum Tridentini factum Sacerdoti, sacrificium ex necessitate cum peccato mortali, confitendi quamprimum, est consilium, non præceptum.

39. Illa particula quamprimum intelligitur, cum Sacerdos suo tempore confitebitur.

40. Est probabilis opinio, quæ dicit, esse tantum veniale oculum habitum ob delectationem carnalem, & insensibilem, quæ ex oculo oritur, secluso periculo consensu ulterioris, & pollutionis.

41. Non est obligandum concubinarius ad ejiciendam concubinam, si hæc nimis utilis esset ad oblectamentum concubinarii, vulgo, regalo, dum deficient illa, nimis ægrè ageret vitam, & alix epulæ tædio magno concubinarium afficerent; & alia famula nimis difficultè inveniatur.

42. Licetum est mutuantem, aliquid ultra sortem exigere, si se obliget ad non repetendam sortem, usque ad certum tempus.

43. Annuum legatum pro anima relictum, non durat plus quam per decem annos.

44. Quoad forum conscientie, Reo correcto, ejulque contumacia cessante, cessat sententia.

45. Libri prohibiti, donec expurgentur, possunt retineri, usquedum, adhibita diligentia, corrigantur.

Quibus mature pensatis, idem Sanctissimus statuit, ac decrevit, prædictas Propositiones, & unamquamque ipsarum, ut minimum, tanquam scandalosam, esse damnandas, & prohibendas, sicut eas damnat, ac prohibet. Ita ut quicumque illas, aut conjunctim, aut divisim docuerit, defenderit, ediderit, aut de eis etiam disputaverit, publicè, aut privatim, tractaverit, nisi forsitan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem, à qua non possit, ( præterquam in articulo mortis ) ab alio,

quacumque etiam dignitate fulgente, nisi à pro tempore existente Romano Pontifice, absolvi.

Insuper districte in virtute sanctæ obedientiæ, & sub interminatione Divini Judicii prohibet omnibus Christi fidelibus cujuscumque conditionis, dignitatis, ac status, etiam speciali, & specialissima nota dignis, ne prædictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad praxim deducant.

Jo: Lupus S. Rom. & Univ. Inquis. Notar. &c.  
Loco ✕ Sigilli.

Premissum Decretum fuit publicatum 13. Martii 1666.

2. PROPOSITIONES 65, AB INNOC. XI. damnatæ.

Feria v. die 2 Martii 1679.

In Congr. S. Rom. & Univ. Inquis. habita in Palatio Apost. Vaticano coram SS. D. N. Innoc. Divina Providentia Papa XI. &c.

Sanctissimus D. N. Innocentius Papa XI. prædictis ovium sibi à Deo creditarum saluti sedulo incumbens, & salubre opus in segregandis noxiis doctrinarum passivis ab innoxiiis à fel. record. Alexandro VII. Prædecessore suo inchoatum, prosequi volens, plurimas propositiones partim ex diversis, vel libris, vel thesibus, seu scriptis excerptas, & partim noviter adinventas, Theologorum plurimum examini, & deinde Eminentissimis, & Reverendissimis Dominis Cardinalibus contra hereticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus subjecit. Quibus propositionibus sedulo, & accurate sepius discussis eorundem Eminentissimorum Cardinalium, & Theologorum votis per Sanctitatem suam auditis; idem Sanctissimus D. N. re postea mature considerata, statuit, & decrevit prout sequentes propositiones, & unamquamque ipsarum, sicut jacent, ut minimum tanquam scandalosam, & in praxi perniciosam, esse damnandas, & prohibendas, sicut eas damnat, & prohibet. Non intendens tamen Sanctitatis Sux, per hoc Decretum, alias propositiones in ipso non expressas, & Sanctitati Sux quomodolibet, & quacumque parte exhibitas, vel exhibendas ullatenus approbare.